
Señores:  
JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL BUCARAMANGA   
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              HAROLD ESNEIDER DUARTE VILLAMIZAR 
RADICADO:                  2021-109 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía Nº 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en 
ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional Nº 302207del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite  
 
 

  
FECHA DE 
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$        578,130  22-Jan-20 30-Jan-20 9 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $     3,625   $          3,625  

 $        578,130  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   11,848   $        15,473  

 $        578,130  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   12,199   $        27,672  

 $        578,130  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   12,025   $        39,697  

 $        578,130  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   11,736   $        51,433  

 $        578,130  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   11,678   $        63,111  

 $        578,130  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   11,678   $        74,789  

 $        578,130  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   11,794   $        86,583  

 $        578,130  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   11,794   $        98,377  

 $        578,130  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   11,678   $      110,055  

 $        578,130  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   11,563   $      121,618  

 $        578,130  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   11,331   $      132,949  

 $        578,130  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   11,216   $      144,165  

 $        578,130  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   10,630   $      154,795  

 $        578,130  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   11,274   $      166,069  

 $        578,130  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   11,216   $      177,285  

 $        578,130  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   11,158   $      188,443  

 $        578,130  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   11,158   $      199,601  

 $        578,130  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   11,158   $      210,759  

 $        578,130  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   11,216   $      221,975  

 $        578,130  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   11,158   $      233,133  

 $        578,130  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   11,100   $      244,233  

 $        578,130  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   11,216   $      255,449  

 $        578,130  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   11,331   $      266,780  

INTERESES  $      266,780  

CAPITAL  $      578,130  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $      844,910  

 
 

Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 



 
 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA 
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


